
 Pörssitiedote 
Susanna Aaltonen 14.8.2007 1/1 

   

 
 
 
 
 
 
KEMIRA ON PÄÄTTÄNYT PIGMENTS-LIIKETOIMINTAAN LIITTYVÄN SELVITYSTYÖN 
 
Kemira Oyj on päättänyt Pigments liiketoimintayksikön omistusvaihtoehtoja selvittävän hankkeen. 
Selvitystyö ei johda omistusmuutoksiin ja Kemira Specialty liiketoiminta-alue jatkaa toimintaansa 
siten, että siihen kuuluvat Pigmentsin lisäksi ChemSolutions ja Chemidet. Selvitystyötä jatketaan 
Chemidetin osalta. 
 
ChemSolutionsia ei aikaisemmasta ilmoituksesta poiketen liitetä Kemira Pulp&Paper -liiketoiminta-
alueeseen vaan se siirtyy takaisin osaksi Kemira Specialty -liiketoiminta-aluetta. Kemira-konserni 
jatkaa tulosraportointia vuosineljänneksittäin aikaisemman raportointirakenteen mukaisesti, jolloin 
Kemira Specialtyyn kuuluvat Pigments, ChemSolutions ja Chemidet.  
 
”Omistusvaihtoehtoja selvittävän hankkeen alustavat tulokset osoittivat, että Pigments- 
liiketoimintayksikön myyntiarvo nykyisessä liiketoimintaympäristössä ja rahamarkkinatilanteessa ei 
vastaa liiketoiminnan todellista arvoa. Tämän vuoksi päätimme lopettaa selvityksen ja keskittyä 
Pigmentsin kannattavuuden tehokkaaseen parantamiseen ja siitä saatavan rahavirran 
kasvattamiseen,” toteaa Kemiran varapääjohtaja Esa Tirkkonen.  
 
”ChemSolutions-liiketoimintayksikkö on dynaamisessa kehitysvaiheessa ja osana Kemira Specialtyä 
sen kehitystä voidaan ohjata tehokkaimmalla mahdollisella tavalla” Tirkkonen toteaa. ”Pigments on 
hyvä liiketoimintayksikkö ja uskon, että tehty päätös on paras tapa jatkaa osakasarvon 
kasvattamista”, hän jatkaa. 
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Kemira on kemianyhtiö, jolla on neljä liiketoiminta-aluetta: Kemira Pulp&Paper, Kemira Water, Kemira 
Specialty ja Kemira Coatings. Kemira on toimialoillaan johtava maailmanlaajuinen yhtiö, jonka 
liiketoiminnoilla on ainutlaatuinen kilpailuasema ja suuri keskinäinen synergia.  
 
Vuonna 2006 Kemiran liikevaihto oli noin 2,5 miljardia euroa ja henkilöstömäärä 9 000. Kemira toimii 
40 maassa. 
 
www.kemira.com 
 


